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آنچلوتی
زیبایی در سادگی است؛ ظاهرا کارلو آنچلوتی 
بیشتر از هر مربی دیگری به این جمله معروف 
باور دارد. رئال مادرید او شاید یک تیم افسانه ای 
و مهارنشدنی نباشد اما ســاده و در عین حال 
زیبا به نظر می رسد. سرمربی ایتالیایی قبل از 
ال کلاسیکو، تأکید کرده بود که به دنبال یک 
اختراع جدید برای این بازی نیســت. او اشاره 
داشــت که قصد دارد همان نقشه  قدیمی را با 
جزئیات جدید در این بازی پیاده کند. جزئیات 
کارلتو کاملا در کلاســیکو جــواب دادند. در 
غیاب رودیگر که بعــد از مصدومیت تازه اش 
به نیمکت منتقل شده بود، ادر میلیتائو و آلابا 
در قلب دفاع قرار گرفتند. میلیتائو مأمور مهار 
مستقیم لواندوفسکی بود و سایه به سایه با این 
ســتاره حرکت کرد. او نمایش فوق العاده ای 
روبه روی لوا داشت. خط هافبک هم مثل سایر 
دیدارهای فصل با ترکیب شــوامنی، کروس و 
مودریچ ساخته شــد. فده والورده نیز به خط 
حمله رفت تا کنار وینیسیوس و البته بنزما قرار 
بگیرد. شروع رئال مادرید با این ترکیب آشنا، 
فوق العاده بود. آنها خیلی زود روی ســماجت 
کروس و پاس تماشایی او، یک موقعیت جدی 
ســاختند و کریم بنزما در ریباند، کار را تمام 
کرد. این گل برای او درســت یک روز قبل از 
برنده شدن توپ طلا، اهمیت زیادی داشت. او 
اصلا دوست نداشت با شکست در این بازی به 
پاریس سفر کند. دقایقی بعد نیز، فده والورده 
با یک ضربه مهارنشدنی، توپ را از خط دروازه 
تراشتگن عبور داد. این نیمه کاملا از آن رئال 
مادرید بود و بارســا اصلا در جریان این نیمه 
موقعیتی نساخت که غیبت کورتوآ درون دروازه 

حریف به چشم بیاید.
آنچه در نیمه دوم ال کلاســیکو به چشم آمد، 
تأثیر تعویض های 2مربی بود. بارســا با نفرات 
جدید، کمی بهتر شد. آنسو فاتی کاملا آماده 
به نظر می رسید و شــاید ژاوی باید او را زودتر 
به زمین می فرستاد. آنسو پایه گذار نخستین 
گل بارسا با یک حرکت تماشایی شد؛ گلی که 
توسط فران تورس به ثمر رسید و بارسایی ها را 
امیدوار کرد. چیزی نمانده بود تا فاتی گل دوم 
را هم بزند اما توپ این ستاره با اختلاف کمی 
از کنار دروازه به بیــرون رفت. رئال که در این 
نیمه یک گل مردود هم به ثمر رسانده بود، برای 
جلوگیری از فاجعه بــاز هم روی طلایی ترین 
تعویض اش حســاب کرد. رودریگو در آخرین 
ثانیه ها برای تیمــش پنالتی گرفت و خودش 
پنالتی را تبدیل به گل کرد تا آخرین بارقه های 

امید بارسا برای بازگشت را از بین ببرد.
حالا آســمان مادرید، کاملا آفتابی است. آنها 
صدرنشین لالیگا، سرگروه در لیگ قهرمانان 
و برنده ال کلاسیکو هستند و تا ساعاتی دیگر 
برنده توپ طلا هم می شــوند. بارسای ژاوی 
امــا در ســیاهچاله  ای به اســم ناامیدی فرو 
رفته اســت. اگر 3 بازی با بایرن، اینتر و رئال 
را جدی ترین آزمون ها برای ژاوی بدانیم، باید 
پذیرفت که تیم او در هر 3 مسابقه نتایج بدی 
گرفته و روی هم 9گل نیز دریافت کرده است. 
کاتالان ها در آستانه از دست دادن اعتمادشان 
به ژاوی هستند. نتایج خوب لالیگا، تنها نقطه 
اتکای این مربی در این فصل بود اما شکست 
دردناک با یــک نمایش ضعیــف در برنابئو، 

آخرین سنگر را هم از او گرفت.

داستان يك جدایی!
 جدایی مصطفی آجورلو از باشــگاه استقلال، 
تداومی برای سیاســت  همیشگی تغییر مداوم 
مدیــران 2 باشــگاه ســرخابی پایتخــت بود. 
زمزمه های این تصمیــم از مدتی قبل به گوش 
می رســید اما هنوز دلیل مشــخصی برای این 
اتفاق عنوان نشده است. از زمان قطع همکاری 
اســتقلال با آجورلو، دلایل زیادی در مورد او به 
گوش رســیده اما وزارت ورزش هنوز هیچ چیز 
را تأیید نکرده است. برخی از شایعات، برداشت 
61 میلیارد تومانی از حســاب باشگاه استقلال 
بدون ارائه توضیح شــفاف را دلیلــی برای این 
تصمیم می دانند. علاوه بر این، شنیده می شود 
که مصطفی آجورلو رابطه خوبی با وزیر ورزش 
و جوانان نداشته اســت. ظاهرا در دوران حضور 
آجورلو در رأس مدیریت باشگاه پاس؛ سجادی 
در بخش دوومیدانی این باشگاه فعالیت داشته 
و بــه همین خاطــر، آجورلو علاقــه زیادی به 
تعامل با ســجادی به عنوان یک مدیر بالادست 
نشان نداده اســت. ظاهرا تیره و تار شدن رابطه 
مدیریت باشــگاه اســتقلال با وزارت و دخالت 
ندادن ایــن مجموعــه در تصمیم های کلیدی 
باشگاه، کاتالیزور تصمیم پایان همکاری با آجورلو 
بوده و وزارت ورزش برای تسهیل این اتفاق، از 
اعضای هیأت مدیره باشــگاه نیز کمک گرفته 
اســت. جالب اینکه وزارت ورزش تــا امروز نه 
توضیحی در مورد این تصمیم داده و نه به تقدیر 
از عملکرد آجورلو در اســتقلال پرداخته است. 
شایعه شده دومینوی تغییرات مدیریتی، به زودی 
به باشگاه پرسپولیس هم می رسد و درویش نیز 

به سرنوشت آجورلو دچار می شود.
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می جنگم تا حسرت نخورمنکو پشیمان می شود؟
پویا دادمرز پس از ناکامی در قهرمانی جهان 
حالا به اسپانیا رفته تا در مسابقات امیدهای 

جهان ناکامی اش را جبران کند

 روز مانده تا 
جام جهانی
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مس کرمان

صنعت نفت
17:00

نفت م.س

مس رفسنجان
17:00

گل گهر

ذوب آهن
15:00

استقلال

آلومینیوم
17:00

نساجی

فولاد
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پیکان

هوادار
15:00

ملوان

پرسپولیس
17:00

جمعه 29 مهر 1401

ویارئال

اوساسونا
22:30

لاليگا اسپانيا

لچه

فیورنتینا
22:15

سمپدوریا

آاس رم
20:00

سری آ  ايتاليا

1818

چند نکته در مورد برکناری عجیب و 
غیرمنتظره مصطفی آجورلو از مدیرعاملی 

استقلال و جانشینی فتح الله زاده

نتایج ضعیف فولاد، باعث  اصطکاک 
ضمنی بین مدیرعامل و سرمربی ای شده 

که قرار بود دستیار کی روش باشد

کهکشان
وسیاهچاله

رئالي ها حالا صدرنشين لاليگا، سرگروه در اروپا  و 
 برنده ال کلاسيکو هستند و تا ساعاتي ديگر برنده 
توپ طلا هم خواهند شد
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رئال مادريد

بارسلونا

گزارش بازی


